
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1 消火ポンプユニット交換役務

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年7月5日
トウネンキ(株)
東京都府中市新町1-
30-13

8012401001163 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,500,000 -

2 電気設備保守点検

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年7月5日
(株)共栄オーメック
東京都台東区根岸1-
10-13福田ビル

7010501002958 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,100,000 -

3
壁面書庫等の解体、撤去、分

別、計量及び保管

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年7月20日

ヒガシオフィスサー
ビス(株)
東京都港区新橋1-18-
16

9010401152109 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

5,700,000 -

4
宇宙作戦群の教官要員養成の

ための委託教育

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年7月20日

有人宇宙システム
(株)
東京都千代田区大手
町1-6-1大手町ビル

5010001094250 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,760,000 -

5 宿泊料

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年7月12日

西鉄旅行(株)関西営
業部
福岡県福岡市中央区
薬院3-16-26

2290001009530 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,362,400 -
単価契約

契約金額は
予定総額

6
什器備品等の借上及び設営並

びに撤去

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和4年7月12日

（株）ムラウチホ
ビー
東京都八王子市大和
田町5-16-1

9010101003900 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

972,999 -

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和４年7月）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

№


